PORTARIA Nº 063/2005

SÚMULA: Nomeia a Professora VANI BONIN, para função gratificada de Orientadora Pedagógica, e dá outras providências.

		NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 176/98, de 30 de junho de 1998;

		RESOLVE:

		Nomear a Professora VANIN BONIN, portadora do RG nº 5.078.947-0 SSP/PR, para função Gratificada de Orientadora Pedagógica, percebendo o valor correspondente do Anexo I da Lei Municipal nº 176/98, de 30 de junho de 1998, a partir de 01 de Fevereiro de 2005.

		GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 09 de Fevereiro de 2005.

					__________________________

					    NORBERTO GOEDERT

					         - Prefeito Municipal -